
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ   РАЙОН»

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2014 №  111

г. Усть-Илимск
О продаже имущества  муниципального
образования «Усть-Илимский  район»
посредством публичного предложения

В целях реализации  решения  Думы муниципального образования «Усть-Илимский район»
шестого созыва от   26 декабря 2013 года   № 35/5 «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-
Илимский район» на  2014 год»,   решения  Думы муниципального образования «Усть-
Илимский район» шестого созыва от  06 августа 2013 года  № 32/6 «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Усть-Илимский район» на второе полугодие 2013 года»,  в соответствии с
Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001   № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской
Федерации,  Положением об организации продажи государственного или муниципального
имущества посредством публичного предложения, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации      от 22.07.2002 № 549, постановлением администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» от 21.05.2014  № 137 «О продаже
имущества муниципального образования «Усть-Илимский  район» посредством публичного
предложения», руководствуясь Положением  о Комитете по управлению имуществом
администрации муниципального образования «Усть-Илимский район», утвержденного
Решением Думы муниципального образования «Усть-Илимский район» шестого созыва от
27.09.2012 № 23/3,

1. Осуществить продажу имущества  муниципального образования «Усть-Илимский
район»  посредством публичного предложения:

№

п/
п

Номер
лота Наименование

Адрес

(местонахождение)

Ед.

измере
ния

Количест
во

1 1 Нежилое 2-этажное
железобетонное здание школы
с  пристроем  и подвалом
(для разборки на строительные
материалы)

Иркутская область,
Усть-Илимский
район, с. Кеуль,
ул. Ленина, 14

кв. м 5673,40

2 2 Нежилое двухэтажное
крупнопанельное здание
детского сада    «Колосок»
(для разборки на строительные
материалы)

Иркутская область,
Усть-Илимский
район, с. Кеуль,
ул. Садовая, 26

кв. м 1742,60



2

3 3 Столовая, назначение: нежилое
здание, 1-этажный

Иркутская область,
Усть-Илимский район,
с. Ершово,  ул. Ленина,
д. 16 А

кв. м 293,1

4 4 Нежилое помещение,
назначение: нежилое,
цокольный этаж № 1

Иркутская область,
Усть-Илимский
район,  пос. Тубинский,
д. 1/6,  пом. 50 А

кв. м 119,2

5 5 Здание конторы, назначение:
нежилое здание,       1-
этажный

Иркутская область,
Усть-Илимский
район,  пос. Тубинский,
ул. Волгоградская, д. 3

кв. м 193,2

2. Утвердить информационное сообщение о продаже имущества  муниципального
образования «Усть-Илимский район»,  согласно приложения.

3. Опубликовать информационное сообщение о продаже имущества муниципального
образования «Усть-Илимский  район» на  сайте  торгов  по  адресу: www torgi gov ru, на
Интернет-сайте администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,
2в газете « Муниципальный Вестник», в газете «Вечерний Усть-Илим»

Председатель Комитета                                                                    А. С. Бубелова

Хрущева О.В.
7-51-62


